
様式２号

１．件　　　名 クルーズターミナル新築工事監理業務委託
予 定 価 格

２．入　札　日 最低制限価格
契約締結月日

３．入札場所 石垣市役所２階　大会議室１

※税抜き価格

入　　札　　金　　額

第１回目 第２回目

14,800,000

辞退

15,208,000

13,000,000

12,000,000

15,200,000

辞退

13,000,000

11,667,900 無効

辞退

15,208,000

11,800,000

11,780,000 決定

辞退

11,695,000 無効

15,208,000

12,800,000

競　争　入　札　結　果　表

15,208,000円
11,725,200円

甍設計室（同）

金城建築設計事務所

備考
第３回目

令和6年4月16日(火)

（有）池城設計

入 札 参 加 者

（有）朝吹設計事務所

ancre建築設計

令和6年4月22日

（株）央設計

石垣設計事務所

建築設計工房

建築設計事務所ｔｏｍｏｒｉ

洲鎌設計室（株）

武元建築設計室

玉城建築設計事務所

野原建築設計事務所（同）

（有）長谷部建築研究所

（株）守下設計

山里建築設計事務所

ＹＯＵ設計室



様式２号

１．件　　　名 耐震性防火水槽調査設計委託業務
予 定 価 格

２．入　札　日 最低制限価格
契約締結月日

３．入札場所 石垣市役所２階　大会議室２

※税抜き価格

入　　札　　金　　額

第１回目 第２回目

6,700,000

6,700,000

5,750,000 決定

6,765,000

6,765,000

6,750,000

5,750,000

6,690,000

5,800,000

6,700,000

6,750,000

※同価入札2者くじ引きにより落札者決定。

令和6年6月5日(水)

（株）環境プラン

入 札 参 加 者

（株）アイエスシー

（株）大知企画コンサルタント

（有）大祐土木設計

（有）西里測量設計

（株）日誠プランニング

（有）ヤオキ測量設計

（有）八島企画

競　争　入　札　結　果　表

6,765,000円
5,175,000円

（有）大洋開発コンサルタント

拓土探査エンジニア（株）

備考
第３回目

（有）南西土木設計

令和6年6月11日



様式２号

１．件　　　名 大野・嘉手苅第２地区現場技術業務委託（R6）
予 定 価 格

２．入　札　日 最低制限価格
契約締結月日

３．入札場所 石垣市役所２階　大会議室２

※税抜き価格

入　　札　　金　　額

第１回目 第２回目

14,800,000

14,800,000

14,800,000

14,750,000

14,880,000

14,840,000

14,720,000

14,880,000

14,700,000

14,800,000

14,500,000 決定

競　争　入　札　結　果　表

14,880,000円
11,831,600円

（有）大祐土木設計

（有）大洋開発コンサルタント

拓土探査エンジニア（株）

備考
第３回目

令和6年6月11日(火)

（株）環境プラン

入 札 参 加 者

（株）アイエスシー

（株）大知企画コンサルタント

令和6年6月17日

（有）南西土木設計

（有）西里測量設計

（株）日誠プランニング

（有）ヤオキ測量設計

（有）八島企画



様式２号

１．件　　　名 登野城・伊野田南・宮良地区現場技術業務委託（R6）
予 定 価 格

２．入　札　日 最低制限価格
契約締結月日

３．入札場所 石垣市役所２階　大会議室２

※税抜き価格

入　　札　　金　　額

第１回目 第２回目

14,800,000

14,800,000

14,800,000

14,720,000

14,850,000

14,820,000

14,620,000

14,800,000

14,700,000

14,500,000 決定

辞退

競　争　入　札　結　果　表

14,850,000円
11,770,300円

（有）大洋開発コンサルタント

拓土探査エンジニア（株）

備考
第３回目

（有）南西土木設計

（有）西里測量設計

（株）日誠プランニング

（有）ヤオキ測量設計

（有）八島企画

（有）大祐土木設計

令和6年6月11日(火)

（株）環境プラン

入 札 参 加 者

（株）アイエスシー

（株）大知企画コンサルタント

令和6年6月17日



様式２号

１．件　　　名 3・5・11号（真喜良）街路配水管布設設計業務委託(R6)
予 定 価 格

２．入　札　日 最低制限価格
契約締結月日

３．入札場所 石垣市役所２階　大会議室２

※税抜き価格

入　　札　　金　　額

第１回目 第２回目

3,750,000

3,780,000

3,750,000

辞退

辞退

3,770,000

3,790,000

3,760,000

3,750,000

3,770,000

3,700,000 決定

（有）ヤオキ測量設計

（有）八島企画

（有）南西土木設計

（有）西里測量設計

（株）日誠プランニング

令和6年7月2日(火)

（株）環境プラン

入 札 参 加 者

（株）アイエスシー

（株）大知企画コンサルタント

令和6年7月8日

競　争　入　札　結　果　表

3,790,000円
2,908,700円

（有）大祐土木設計

（有）大洋開発コンサルタント

拓土探査エンジニア（株）

備考
第３回目



様式２号

１．件　　　名 縦７号線他２線配水管布設測量設計業務委託（R6）
予 定 価 格

２．入　札　日 最低制限価格
契約締結月日

３．入札場所 石垣市役所２階　大会議室２

※税抜き価格

入　　札　　金　　額

第１回目 第２回目

21,300,000

21,350,000

21,000,000

20,500,000 決定

21,000,000

21,350,000

20,900,000

21,300,000

21,200,000

21,100,000

21,100,000

（有）ヤオキ測量設計

（有）八島企画

（有）南西土木設計

（有）西里測量設計

（株）日誠プランニング

令和6年7月2日(火)

（株）環境プラン

入 札 参 加 者

（株）アイエスシー

（株）大知企画コンサルタント

令和6年7月6日

競　争　入　札　結　果　表

21,370,000円
16,689,000円

（有）大祐土木設計

（有）大洋開発コンサルタント

拓土探査エンジニア（株）

備考
第３回目



様式２号

１．件　　　名 飛び地区駐車場測量設計業務委託（R6）
予 定 価 格

２．入　札　日 最低制限価格
契約締結月日

３．入札場所 石垣市役所２階　大会議室２

※税抜き価格

入　　札　　金　　額

第１回目 第２回目

5,300,000

5,300,000

5,200,000

辞退

4,700,000 決定

5,300,000

5,150,000

5,320,000

5,320,000

5,200,000

5,300,000

（有）ヤオキ測量設計

（有）八島企画

（有）南西土木設計

（有）西里測量設計

（株）日誠プランニング

令和6年7月2日(火)

（株）環境プラン

入 札 参 加 者

（株）アイエスシー

（株）大知企画コンサルタント

令和6年7月8日

競　争　入　札　結　果　表

5,320,000円
4,187,400円

（有）大祐土木設計

（有）大洋開発コンサルタント

拓土探査エンジニア（株）

備考
第３回目



様式２号

１．件　　　名 川原第2地区調査測量設計業務委託（R6）
予 定 価 格

２．入　札　日 最低制限価格
契約締結月日

３．入札場所 石垣市役所２階　大会議室２

※税抜き価格

入　　札　　金　　額

第１回目 第２回目

48,400,000 決定

49,000,000

49,200,000

49,000,000

49,000,000

競　争　入　札　結　果　表

49,500,000円
48,400,000円

（株）日誠プランニング

（有）八島企画

備考
第３回目

令和6年7月16日(火)

（有）大祐土木設計

入 札 参 加 者

（株）大知企画コンサルタント

（株）環境プラン

令和6年7月22日



様式２号

１．件　　　名 轟川地区現場技術業務委託（R6）
予 定 価 格

２．入　札　日 最低制限価格
契約締結月日

３．入札場所 石垣市役所２階　大会議室２

※税抜き価格

入　　札　　金　　額

第１回目 第２回目

4,950,000

4,850,000 決定

5,000,000

5,100,000

5,100,000

5,100,000

5,000,000

4,990,000

5,100,000

5,100,000

5,000,000

競　争　入　札　結　果　表

5,104,000円
4,036,100円

（有）大祐土木設計

（有）大洋開発コンサルタント

拓土探査エンジニア（株）

備考
第３回目

令和6年8月2日(金)

（株）環境プラン

入 札 参 加 者

（株）アイエスシー

（株）大知企画コンサルタント

令和6年8月8日

（有）南西土木設計

（有）西里測量設計

（株）日誠プランニング

（有）ヤオキ測量設計

（有）八島企画



様式２号

１．件　　　名 石垣3・5・24号街路建物規制図作成業務委託
予 定 価 格

２．入　札　日 最低制限価格
契約締結月日

３．入札場所 石垣市役所２階　大会議室２

※税抜き価格

入　　札　　金　　額

第１回目 第２回目

4,450,000

4,450,000

4,500,000

4,520,000

4,500,000

4,490,000

4,420,000

4,500,000

4,500,000

4,550,000

4,430,000

4,490,000

4,500,000

4,500,000

4,400,000 決定

競　争　入　札　結　果　表

4,550,000円
3,554,300円

（有）西里測量設計

（株）黒潮コンサルタント

（有）サーベイオフィス宮良

（有）甚企画

備考
第３回目

令和6年8月2日(金)

（株）環境プラン

入 札 参 加 者

（株）アイエスシー

（株）大知企画コンサルタント

令和6年8月8日

（有）大祐土木設計

（有）大洋開発コンサルタント

（有）八島企画

拓土探査エンジニア（株）

（株）データ・プロ

（有）南西土木設計

（株）日誠プランニング

（有）ヤオキ測量設計



様式２号

１．件　　　名 石垣市立図書館照明LED化工事設計業務委託
予 定 価 格

２．入　札　日 最低制限価格
契約締結月日

３．入札場所 石垣市役所２階　大会議室２

※税抜き価格

入　　札　　金　　額

第１回目 第２回目

辞退

3,300,000

3,300,000

辞退

辞退

2,800,000

辞退

2,850,000

無効

2,973,000

3,300,000

辞退

2,630,000 決定

辞退

令和6年8月2日(金)

石垣設計事務所

入 札 参 加 者

（有）朝吹設計事務所

（有）池城設計

令和6年8月8日

フサキ環境設計（株）

石堂設計室

建築設計事務所ｔｏｍｏｒｉ

新幾設備設計室

武元建築設計室

玉城建築設計事務所

（株）守下設計

喜建築設計

競　争　入　札　結　果　表

3,300,909円
2,505,300円

甍設計室（同）

大濱設備設計

備考
第３回目

（株）沖設計



様式２号

１．件　　　名 石垣市中央運動公園施設再整備基本設計業務委託
予 定 価 格

２．入　札　日 最低制限価格
契約締結月日

３．入札場所 石垣市役所２階　大会議室２

※税抜き価格

入　　札　　金　　額

第１回目 第２回目

辞退

辞退

24,000,000

20,230,000 決定

24,000,000

20,240,000

辞退

辞退

辞退

辞退
八千代エンジニヤリング（株）沖縄
事務所

（株）パスコ　沖縄支店

(株）復建エンジニヤリング　沖縄
事務所

（株）プレック研究所　沖縄事務所

令和6年8月5日(月)

(株)国建

入 札 参 加 者

アジア航測（株）　沖縄営業所

(株)エイト日本技術開発　琉球事
務所

令和6年8月9日

競　争　入　札　結　果　表

25,290,000円
19,959,100円

（株）建設技術研究所　沖縄支社

昭和（株）沖縄支社

日本工営都市空間　（株）　沖縄支
店

備考
第３回目



様式２号

１．件　　　名 大野地区不発弾等事前探査業務委託（R6）
予 定 価 格

２．入　札　日 最低制限価格
契約締結月日

３．入札場所 石垣市役所２階　大会議室２

※税抜き価格

入　　札　　金　　額

第１回目 第２回目

13,100,000

13,100,000

13,200,000

13,620,000

13,300,000

辞退

13,500,000

11,300,000 決定

13,600,000

13,640,000

11,330,000

13,300,000

13,500,000

辞退

13,100,000

競　争　入　札　結　果　表

13,640,000円
11,106,300円

（有）西里測量設計

（株）黒潮コンサルタント

（有）サーベイオフィス宮良

大高技研　（株）

備考
第３回目

令和6年8月5日(月)

（株）環境プラン

入 札 参 加 者

（株）アイエスシー

（株）大知企画コンサルタント

令和6年8月8日

（有）大祐土木設計

（有）大洋開発コンサルタント

（有）八島企画

拓土探査エンジニア（株）

（株）データ・プロ

（有）南西土木設計

（株）日誠プランニング

（有）ヤオキ測量設計



様式２号

１．件　　　名 仲田地区不発弾等事前探査業務(R6)
予 定 価 格

２．入　札　日 最低制限価格
契約締結月日

３．入札場所 石垣市役所２階　大会議室２

※税抜き価格

入　　札　　金　　額

第１回目 第２回目

14,100,000

14,100,000

14,200,000

14,470,000

14,200,000

辞退

14,200,000

14,400,000

14,450,000

14,480,000

13,050,000

14,300,000

14,300,000

12,800,000 決定

14,100,000（有）八島企画

拓土探査エンジニア（株）

（株）データ・プロ

（有）南西土木設計

（株）日誠プランニング

（有）ヤオキ測量設計

（有）大祐土木設計

（有）大洋開発コンサルタント

令和6年8月5日(月)

（株）環境プラン

入 札 参 加 者

（株）アイエスシー

（株）大知企画コンサルタント

令和6年8月8日

競　争　入　札　結　果　表

14,480,000円
11,978,400円

（有）西里測量設計

（株）黒潮コンサルタント

（有）サーベイオフィス宮良

大高技研　（株）

備考
第３回目



様式２号

１．件　　　名 石垣島地区農道橋梁補修工事測量設計業務委託（R6）
予 定 価 格

２．入　札　日 最低制限価格
契約締結月日

３．入札場所 石垣市役所２階　大会議室２

※税抜き価格

入　　札　　金　　額

第１回目 第２回目

42,000,000

39,400,000 決定

42,000,000

42,600,000

42,600,000

42,600,000

39,850,000

辞退

42,300,000

42,400,000

42,000,000

競　争　入　札　結　果　表

42,640,000円
34,628,100円

（有）大祐土木設計

（有）大洋開発コンサルタント

拓土探査エンジニア（株）

備考
第３回目

令和6年9月6日(金)

（株）環境プラン

入 札 参 加 者

（株）アイエスシー

（株）大知企画コンサルタント

令和6年9月9日

（有）南西土木設計

（有）西里測量設計

（株）日誠プランニング

（有）ヤオキ測量設計

（有）八島企画



様式２号

１．件　　　名 登野城漁港現場技術業務（R6）
予 定 価 格

２．入　札　日 最低制限価格
契約締結月日

３．入札場所 石垣市役所２階　大会議室３

※税抜き価格

入　　札　　金　　額

第１回目 第２回目

8,800,000

8,900,000

8,900,000

8,850,000

8,920,000

8,900,000

8,910,000

8,900,000

8,700,000 決定

8,900,000

8,900,000

競　争　入　札　結　果　表

8,926,000円
7,154,400円

（有）大祐土木設計

（有）大洋開発コンサルタント

拓土探査エンジニア（株）

備考
第３回目

令和6年10月7日(月)

（株）環境プラン

入 札 参 加 者

（株）アイエスシー

（株）大知企画コンサルタント

令和6年10月11日

（有）南西土木設計

（有）西里測量設計

（株）日誠プランニング

（有）ヤオキ測量設計

（有）八島企画


